computum et ralionem ponere et reddere

leneantur, necnon omnes, qui scienler

occupaloribus et detentoribus praelibatis

in occupalione vel delentione buiusmodi

dederint consilium, aiixilium velfavorem,

publice vel occulte, exconimunicationis;

capitala vero , collegia , seu convenlus

ecclesiarum et monasterioruui, necnon

universitales civitaUim, caslrorum, villa-

rum et aliorum locorum, et ipsas civitales,

castra, villas et loca, quae in bis culpa-

bilia exliterint, ac eliani civiiales, casira

et loca in quibus delenlores et occupalo-

res buiusmodi dominium oblinuerint lem-

porale, si buiusmodi domini lem[)orales

in dimitlendo bona praedicla et rosli-

luendo illa magislro et l'ralribus oi'diiiis

et hospitalis eiusdem, nomine liospilalis

ipsius, obslaculiim adbibebuni, et infra

dictum nieusem ab buiusmodi piaemissis

non deslilerinl, poslquam super hoc, ut

praemittiliir, fuerint requisiti, ipso facto

interdicti sentenliis decerninius subiacere,

a quibus absolvi non possinl, donec, super

bis pleuam et debilam salisfactionem cu-

raverint exliibere. Et nibilominiis ocrii-

patores et delenlores buiusmodi , vel

praeslantes eisdem, ut praemittitur , aii-

xilìum, consilium vel favorem, sive sin-

gulares personae sive capitola, collegia ,
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seu convenlus ecclesiarum et monaste-

riorum , ac universitales civitatum, ca-

slrorum, lerrarum vel aliorum locorum

exliterint
,

praeler poenas praescriptas
,

omnibus, quae a Romana vel aliis Eccle-

siis quibuscum(|ue lenenl in feudum, ipso

facto decerninius l'ore privalos sive pri-

vala. Ita ipiod ad Ecclesias, ad quas spe-

clant, illa libere siuc contradiclione aliqua

revertantur, earumque Ecclesiarum prae-

lali sive reclores de ipsis pio sua vo-

lunlale disponant, sicul utililati Ecclesia-

rum ipsarum viderinl expedire.

§ S. Nulli ergo, e<c., nostrorum dona- Lhmuue.

liouis, concessionis, unionis, incorpora-

lionis, applicationis, annexionis, reserva-

lionis, inliibitionis, voluntalis et consti-

lulionis infringere, etc.

Dal. Viennae, 6 nonas maii, poni, no-

stri anno 7.

maii 1312, ponlif. anno vii.Dal. die

XV.

Canimizatio S. Pelri de Marrone Summi
Ponlificis Romani,, Coeleslini Quinti

ìtiincupati, eittsque relalio in calhalo-

gum Ss. confessorum , cum festivitalis

institiilione prò die 19 mensis maii.

SUMMAHIUM

lùordium. — 1. B. Patri merita et virtutes.

— 2. Eiusilem patria et parenles. — 3.

Vita aspera in eremo. — 4. Cjlicium, aliae-